UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:        /TTXT-TM
V/v Mời báo giá dịch vụ in ấn phẩm sản

phẩm OCOP Lâm đồng năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 29 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân quan tâm

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng hiện đang

có nhu cầu in ấn phẩm sản phẩm OCOP Lâm Đồng năm 2023 (song ngữ Việt –

Anh).

Trung tâm kính mời các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực và quan tâm gửi báo

giá với nội dung, yêu cầu cụ thể như sau:

1. Quy cách:

- Kích thước: 29 cm x 20 cm

- Bìa in 04 màu trên giấy Couche 250g/m2 – cán trong

- Ruột in 04 màu trên giấy Couche 120g/m2 – đóng lồng

- Tổng số trang: 88 trang

2. Ngôn ngữ: Việt – Anh

3. Số lượng: 1.200 cuốn

4. Thời gian thực hiện: 07 ngày, kể từ khi nhận được thông tin sản phẩm do

Trung tâm cung cấp.

Vậy Trung tâm thông báo đến các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực, điều kiện

và quan tâm tham gia báo giá chào hàng hạng mục nói trên gửi về Trung tâm chậm

nhất là ngày 06/9/2023 thông qua địa chỉ Email: trungtamxuctien@gmail.com hoặc

phongxuctientmdl@gmail.com. Hoặc gửi bản giấy trực tiếp về địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng – Tầng 1,

Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần Phú, Phường 4, thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

		2023-08-29T09:07:12+0000
	Not specified

		2023-08-29T09:24:34+0000
	Not specified

		2023-08-29T09:24:35+0000
	Not specified